

PP.TEKNIK ApS

Helgeshøj Alle 22
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Preben Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PP.TEKNIK ApS
Helgeshøj Alle 22
2630 Taastrup

Telefonnummer: 72144640

e-mailadresse: pp@pptechnik.dk

CVR-nr: 33152868

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 543.999, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.128.632 og en egenkapital på kr. – 559.233.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, herunder reetablering af egenkapitalen ved ordinær drift. Der er udarbejdet budget for efterfølgende regnskabsår, hvilket giver en positiv forventning.

Ledelsen forventer afslutning af tvist med debitor og underleverandør i efteråret 2016 til selskabets fordel. Selskabets ledelse er i forhandling med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet, der forventes et positivt udfald.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		777.170	938.246
Lønninger		-854.432	-562.754
Pensioner		-30.169	-54.000
Andre omkostninger til social sikring		-27.983	-23.563
Andre personaleomkostninger		-13.749	-7.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.941	-656
Andre driftsomkostninger		-331.790	-505.488
Resultat af ordinær primær drift		-484.894	-215.313
Andre finansielle indtægter		552	109
Øvrige finansielle omkostninger		-59.341	-17.357
Ordinært resultat før skat		-543.683	-232.561
Skat af årets resultat		-316	-13.181
Årets resultat		-543.999	-245.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-543.999	-245.742
I alt		-543.999	-245.742

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.039	23.980
Materielle anlægsaktiver i alt	1	20.039	23.980
Deposita		14.250	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.250	18.000
Anlægsaktiver i alt		34.289	41.980
Råvarer og hjælpematerialer		322.774	102.005
Varebeholdninger i alt		322.774	102.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.712	562.675
Igangværende arbejder for fremmed regning		612.053	417.150
Andre tilgodehavender		2.000	43.073
Periodeafgrænsningsposter		0	48.778
Tilgodehavender i alt		760.765	1.071.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.500	13.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.500	13.500
Likvide beholdninger		5.304	4.544
Omsætningsaktiver i alt		1.094.343	1.191.725
Aktiver i alt		1.128.632	1.233.705

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-639.233	-95.233
Egenkapital i alt		-559.233	-15.233
Hensættelse til udskudt skat		856	540
Hensatte forpligtelser i alt		856	540
Gæld til banker		462.619	457.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.681	569.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.616	220.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.093	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.687.009	1.248.398
Gældsforpligtelser i alt		1.687.009	1.248.398
Passiver i alt		1.128.632	1.233.705

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-95.234	0	-15.234
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-543.999	0	-543.999
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-639.233	0	-559.233

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM
Kostpris primo	24.636	39.636
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	24.636	39.636
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	656	18.111
Årets afskrivning	3.941	5.381
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.597	23.492
Bogført værdi ultimo	20.039	16.144

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, og der henvises til ledelsesberetningens punkt om fremtidig udvikling.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 57.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst fra 1. april 2016.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.